
 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 

 

 

НАКАЗ 

 

Від __28.03.2025 року              с. Благодарівка                           №_32 

 

Про затвердження рішень 

педагогічної ради №7 від 26.03.2025 р. 

 

26.03.2025 року відбулося позачергове засідання педагогічної ради  

1. Вибір форми оцінювання здобувачів освіти базової загальної середньої 

освіти відповідно до  листа МОН від 14.03.2025 року №1/4895-25 «Про 

окремі питання оцінювання результатів навчання» 

2. Про вибір версій оригінал-макетів підручників для 8 класу закладів 

загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників 

(крім електронних) для з добувачів повної загальної середньої освіти і 

педагогічних працівників  

 

НАКАЗУЮ : 

 

 

1. Використовувати в роботі ІІ варіант оцінювання за комплексними 

роботами після кожної теми. 

1.1. Після кожної теми проводити комплексні контрольні роботи в освітніх 

галузях, які цього потребують. 

1.2. Поточні (дві або більше) та підсумкові оцінки за групами результатів 

(одна або більше за кожною групою) виставляють у журналі в колонки 

з датою вгорі та з позначкою ГР/ПР у рядку дати (технічні можливості 

електронних журналів)  

 

 



1.3. Якщо підсумкова робота була комплексною, то під однією датою 

записують оцінки за цю роботу за кожною групою результатів 

відповідно ПРГР1, ПРГР2,….  

1.4.  Семестрове оцінювання групи результатів записувати у колонку без 

дати записом ГР1, ГР2,… 

1.5. Семестрове оцінювання за групами результатів підлягає коригуванню 

відповідно: Скоригована ГР1, Скоригована ГР2,….Скоригована І 

СЕМЕСТР  

2. Замовити оригінали підручників для 8 класу (Додаток 01) 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник                         Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

________ Ірина ЛУЧИНА ________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

________ Раїса УЛЯНІВСЬКА ________ Ольга МІЩЕНКО 

________ Любов ВАНЬКО ________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ ________ Галина ПРОЦИШИНА 

________ Ірина ГАМАНЮК ________ Олена СТОРЧЕУС 

________ Наталія ГУРНИК ________ Алла СУКАЧОВА 

________ Любов ДОЛОВАНЮК ________ Юлія РОШКА 

________ Єлизавета ЄРГУНОВА ________  Костянтин БОГАЧОВ 

________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО ________ Андрій ЧМИР 

________ Ольга КИРИК   

    

 


